
UCHWAŁA NR VII/71/2019
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Wińsku

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 48 ust. 5 i ust. 6, pkt 2, lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 
z 2018 r., poz. 2190) Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Pod przewodnictwem Jolanty Krysowatej - Zielnicy - Wójta Gminy Wińsko - powołać Radę Społeczną 
przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wińsku w nastepującym składzie:

1) Agnieszka Okienko - członek,

2) Ryszard Kisielewicz - członek,

3) Lech Pawłowski - członek,

4) Adam Grabowski - przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego.

2. Zadania Rady Społecznej określa ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, a w 
szczególności przepis art. 48 wyżej cytowanej ustawy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wińsko.

§ 3. Traci moc uchwała nr XX/165/2016 Rady Gminy Wińsko z dnia 26 lutego 2016 r.  w sprawie  powołania 
Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Wińsku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu jej tekstu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Regina Hukiewicz

Id: 897E8FDD-6B97-43CB-A39B-3CAA30325AE9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U.
z 2018r., poz. 2190) w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą działa rada społeczna,
która jest organem inicjującym i opiniodawczym podmiotu tworzącego oraz organem doradczym
kierownika podmiotu leczniczego – jakim jest Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Wińsku.

Radę Społeczną powołuje i odwołuje w drodze uchwały podmiot tworzący – jakim jest
Gmina Wińsko. W skład rady społecznej wchodzą, jako przewodniczący rady – Wójt Gminy
Wińsko oraz jako członkowie: przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego oraz przedstawiciele
wybrani przez Radę Gminy Wińsko.

W związku z nową kadencją Rady Gminy Wińsko oraz wskazaniem przez Wojewodę
Dolnośląskiego przedstawiciela do prac w Radzie Społecznej konieczne jest powołanie nowego
składu osobowego rady.

Id: 897E8FDD-6B97-43CB-A39B-3CAA30325AE9. Podpisany Strona 1




